Порядок предоставления отчетности и оплаты членских взносов

АСРО "Содружество строителей РТ" за 2023 год.							
	Фактически выполненные работы	CPO	КИ				

предоставления отчетности ог	паты	членского взноса		
I полугодие 2023 года	(по	результатам фактических вып	олне	н Абхарыўста 121

II полугодие 2023 года	(по результатам фактических выполнен	1116	Ы Б р абреля а2

Порядок предоставления отчетности и оплаты членских взносов. 30.03.2011 21:42 - Обновлено 25.07.2023 15:49

Отчетность необходимо предоставит	ъ по адресу:	420138 г. Казань,	а/я 172 и на
эл.почту info@sros-rt.ru			
]		
Формы для заполнения:			

Форма 1-СМР(подрядчик)	<u>годовой</u>	отчёт
Форма 1-СМР(подрядчик)	<u>годовой</u>	отчёт

(открыть)

Форма 1-СМР(заказчик)	<u>годовой отчёт</u>
-----------------------	---	----------------------

(открыть)

Форма 1-СМР(генподрядчик)	<u>годовой отчёт</u>

Порядок предоставления отчетности и оплаты членских взносов. 30.03.2011 21:42 - Обновлено 25.07.2023 15:49				
(открыть)				
<u>(011(ps/15)</u>				
Положение о членстве в АСРО "Содружество строителей РТ" (открыть).				

Размер⊡ членского взноса АСРО "Содружество строителей РТ".	
Подтвержденный объе м азмерлченных фабхэ носа (руб.)	
до 5 млн. рублей 50 000	

Порядок предоставления отчетности и оплаты членских взносов. 30.03.2011 21:42 - Обновлено 25.07.2023 15:49

от 5 до 10 млн. рублей 80 000

от 10 до 60 млн. рублей 100 000

от 60 до 100 млн. рублей 30 000

от 100 до 500 млн. рублей 000

от 500 млн. до 1 млрд. №б.000

от 1 до 5 млрд. рублей 250 000

свыше 5 млрд. рублей 300 000

Порядок предоставления отчетности и оплаты членских взносов. 30.03.2011 21:42 - Обновлено 25.07.2023 15:49